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0 1   СВЕТЛЕЧКИ ПОСТЕР - БИЛБОРД
       над продажен пулт

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  
Конструкција: 
  
  
  

Н А П О М Е Н А

Постерите се поставени на видлива позиција
која овозможува јасен поглед од сите страни

Пример поединечен модул во пропорција 1 : 10

Пример 3 споени модули A, B и C

3 споени модули (100 x 60 cm) = 300 x 60 cm
•  алуминиумска рамка
•  нерефлектирачко стакло
•  плексиглас, осветлен од задната страна
•  постер, печатен на специјална хартија
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0 1   S И Д Н И  П О С Т Е Р И

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Конструкција:
 

  
  

Н А П О М Е Н А

Постерите се поставени во внатрешноста на салонот
на видливи позиции

•  хоризонтален модул 97 х 57                                 
•  вертикален модул 64 х 84
•  алуминиумска рамка
•  нерефлектирачко стакло
•  постер, печатен на специјална хартија
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  П Л А З М А  М О Н И Т О Р

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  Монитори од 32’’

Н А П О М Е Н А

На плазма мониторот може да се прикажуваат
рекламни спотови во временски период кој ќе биде
дефиниран со посебен договор 
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 В И С О К А  М А С А  

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  Плексиглас Ø 60 cm

Н А П О М Е Н А

Н А М Е Н А

Масата може да биде брендирана со ваше
корпоративно лого или продажна акција

Масата се користи за склучување на договори, 
пополнување на лото ливчиња, пополнување
полиси...
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05.  НАЛЕПНИЦА НА  ПОД 
 

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Налепницата е поставена на под пред продажниот пулт

Не поголема од 80 х 60 см
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 НАЛЕПНИЦА ТУРКАЈ /ВЛЕЧИ 

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Налепницата е поставена на горната половина
од влезната врата

Не поголема од 15 х 15 cm
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НАЛЕПНИЦА НА  ВРАТА  

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Налепницата е поставена вертикално по целата 
должина на фиксниот дел од влезната врата

Ширина 20 cm
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НАЛЕПНИЦА НА  ИЗЛОГ  

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Налепницата е поставена долу на излогот, 
хоризонтално по целата должина на салонот

Висина 20 cm
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КАРТОЛИНА 

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Картолината е поставена над банкоматот во салонот

30 x 45 cm
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БАНЕР  /  ЗНАМЕ 

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Банерот/Знамето е поставен/о пред влезот на салонот

По договор
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НАДВОРЕШЕН БИЛБОРД

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Билбордот е поставен на надворешната страна на салонот
во Битола, Струга, Неготино и Скопје (Зоолошка градина)

Во зависност од просторот
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ПРОСТОР ЗА  ПРОМОЦИИ

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Просторот пред салоните може да се користи за
организирање разни промиции и настани

Во зависност од просторот и локацијата
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ФИСКАЛНА СМЕТКА

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  

Н А П О М Е Н А

Задната страна од фискалната сметка може да
биде брендирана со ваше корпоративно лого

Ширина 5,5 cm 
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 ПУЛТ  ЗА  ВЕСНИЦИ И  СПИСАНИЈА

Т Е Х Н И Ч К И  С П Е Ц И Ф И К А Ц И И

Димензии:  Според дадена спецификација
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Н А П О М Е Н А

   ДНЕВНИ ВЕСНИЦИ        ПОЛИТИКА И СПОРТ        ЗАБАВАC

A/01 A/02 A/03 A/04 A/05

A/06 A/07 A/08 A/09 A/10

A/11 A/12 A/13 A/14 A/15

C/01 C/02 C/03 C/04 C/05

C/06 C/07 C/08 C/09 C/10

C/11 C/12 C/13 C/14 C/15

B/01 B/02 B/03 B/04 B/05

B/06 B/07 B/08 B/09 B/10

B/11 B/12 B/13 B/14 B/15
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Тел/Факс: +389 2 3298 200
contact@tobacco.mk
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